
ZARZĄDZENIE NR 567/2024
Wójta Gminy Bolesławiec

2 dnia 16 stycznia 2024 r.

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz
postępowaniu uzupełniającym do szkół podstawowych na rok szkolny
2024/2025, a także kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym do szkół podstawowych oraz dokumentów niezbędnych do
potwierdzenia tych kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem
publicznej szkoły

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 154 ust. 1 pkt 1 iust. 3 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) -
dalej u.p.o. oraz uchwały Rady Gminy Bolesławiec nr XX/179/17 z dnia 22 marca
2017 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klasy pierwszej dla kandydatów
zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej, dla której organem
prowadzącym jest Gmina Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 1426)

zarządza się, co następuje:
5 1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny
2024/2025 do publicznych szkół podstawowych określa się następujące terminy:

1. Składanie wniosków o przyjęcie do szkół podstawowych wraz z dokumentami
potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów
rekrutacyjnych — w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 05 lutego 2024 r. do
dnia 27 lutego 2024 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym od dnia 08 maja
2024 r. do dnia 26 maja 2024 r.

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i dokumentów, o których
mowa w pkt 1 oraz wykonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej
czynności wymienionych w art. 150 ust. 7-10 u.p.o. - w postępowaniu
rekrutacyjnym od dnia 29 lutego 2024 r. do dnia 08 marca 2024 r. oraz
w postępowaniu uzupełniającym od dnia24 maja 2024 r. do dnia 06 czerwca
2024 r.

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych - w postępowaniu
rekrutacyjnym w dniu 11 marca 2024 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym
w dniu 10 czenNca 2024 r.

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do szkoły podstawowej
w postaci pisemnego oświadczenia — w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 11

marca 2024 r. do dnia 25 marca 2024 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym
od dnia 11 czerwca 2024 r. do dnia 20 czerwca 2024 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych —- w postępowaniu rekrutacyjnym w dniu
27 marca 2024 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym w dniu 21 czerwca
2024 r.

5 2. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny
2024/2025 do publicznych szkół podstawowych obowiązują następujące kryteria oraz



dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, określone w uchwale Rady
Gminy Bolesławiec nr XX/179/17 z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie określenia
kryteriów rekrutacji do klasy pierwszej dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem
szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Bolesławiec:

Lp. Kryterium Liczba Dokument
punktów potwierdzający

1. Kandydat uczęszczał do przedszkola/ oddziału 2 Oświadczenie
przedszkolnego prowadzonego przez tę samą rodzica/opiekuna
jednostkę oświatową, do której stara się o prawnego
przyjęcie

2. Rodzeństwo kandydata realizuje wychowanie 2 Oświadczenie
przedszkolne/ obowiązek szkolny w przedszkolu/ rodzica/opiekuna
oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej prawnego
prowadzonej przez tę samą jednostkę oświatową,
o przyjęcie do której ubiega się kandydat

3. Na terenie obwodu szkoły zamieszkują krewni 1 Oświadczenie
dziecka wspierający rodziców, prawnych
opiekunów/ rodzica lub opiekuna prawnego
samotnie wychowującego dziecko w zapewnieniu
należytej opieki

rodzica / opiekuna
prawnego

53. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom zespołów szkolno-
przedszkolnych oraz dyrektorowi szkoły podstawowej.

54. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu
w Biuletynie Informacji Publicznej.

(podpis wójta)


